contracte, va ésser aprovat per acord de la Junta de Govern Local de 04 de juny de 2025 
promovent-se la concurrència d’ofertes, segons queda acreditat a l’expedient. 

- PROPOSICIÓ: A l’expedient de contractació obra la proposició presentada per l’adjudicatari 
d’import de 115.047,76€ (cent quinze mil quaranta-set euros amb setanta-sis cèntims), IVA 
inclòs.  

- ADJUDICACIÓ: L’adjudicació va ésser acordada per resolució d’alcaldia número 2025/1523 

d’11 de juliol de 2025. 

- GARANTIA: De conformitat amb el plec que regeix el contracte, la garantia definitiva que ha 

dipositat l’adjudicatària és del 5% del preu d’adjudicació que són 4.754,04€ (quatre mil set-
cents cinquanta-quatre euros amb quatre cèntims).  

C O N V E N E N 

PRIMER.- L’empresa INGENIERIA CONTROL Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA SA (ICTT), amb NIF 
A58260050 s’obliga a la prestació del contracte de subministrament mitjançant lloguer d’elements 
de motius lluminosos de Nadal, per un període de 48 mesos des de l’endemà de la formalització

[...]

Reglament General de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, en allò que no 

contradigui a la LCSP i el Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament 
d’obres, activitats i serveis dels ens locals. 

TERCER.- El preu del contracte és 115.047,76€ (cent quinze mil quaranta-set euros amb setanta-
sis cèntims), IVA inclòs a favor de l’adjudicatari INGENIERIA CONTROL Y TRANSFERENCIA DE 
TECNOLOGIA SA (ICTT), amb NIF A58260050, de conformitat amb el quadre d’anualitats següent: 

Any Import 
2025 28.791,94€ 
2026 28.791,94€